

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงวิศวกรรมจราจรภายในตำบล หมู่ที่ 1 - 16 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลคลองสี/องค์การบริหารส่วนตำบลคลองสี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	5,194.125	290.00	1,506,296.25	1.3642	395.61	2,054,889.34
2	2. งานทางม้าลาย	ชุด	4.000	4,582.58	18,330.32	1.3642	6,251.55	25,006.22
3	3. วัสดุเคลือบผิวจราจรเพื่อต้านทานการลื่นไถล สีแดง	ตร.ม.	99.461	950.00	94,487.95	1.3642	1,295.99	128,900.46
4	4. งาน RUMBLE STRIPS	ตร.ม.	153.000	460.00	70,380.00	1.3642	627.53	96,012.39
5	5. งานตีเส้นจราจร(ห้ามจอด)	ตร.ม.	289.620	290.00	83,989.80	1.3642	395.61	114,578.88
รวมราคากลาง								2,419,387.29

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงวิศวกรรมจราจรภายในตำบล หมู่ที่ 1 - 16 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลคลองสี่/องค์การบริหารส่วนตำบลคลองสี่

ภัทรศักดิ์ เลิศสินรัตนกุล  
( ภัทรศักดิ์ เลิศสินรัตนกุล )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อ้อมกร ขวัญเย็น  
( อ้อมกร ขวัญเย็น )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

สืบศักดิ์ จันทขำ  
( สืบศักดิ์ จันทขำ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ภัทรศักดิ์ เลิศสินรัตนกุล

30 กรกฎาคม 2567